
Stand: 29.04.2024

Leistungsart Auftragsgegenstand Vergabeverfahren Vergabe-Nr. Veröffentlichung Submission Status Link zu subreport-elvis

Ingenieurleistung Maßnahmenverbund Mühlenrahmede

Verhandlungsvergabe mit 

Teilnahmewettbewerb HWSB21_AL_MV20_V001-1 09.04.2024 13.05.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E58333397

Bauleistung

Beseitigung von Hochwasserschäden an der 

Rahmede im Bereich der Wacholderbrücke öffentliche Ausschreibung HWSB21_AL_M43-V002-1 20.03.2024 12.04.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E34439412

Ingenieurleistung Grennigloher Weg, Maßnahme 1 Los1

Verhandlungsvergabe mit 

Teilnahmewettbewerb HWSB21_AL_M14_V001_Los 1 05.04.2024 06.05.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E83562148

Ingenieurleistung Abrissplanung Firma Duschking

Verhandlungsvergabe mit 

Teilnahmewettbewerb HWSB_AL_M14_V001-2 03.04.2024 06.05.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E45931585

Ingenieurleistung Rahmenvereinbarung Ingenieurleistungen

Verhandlungsvergabe mit 

Teilnahmewettbewerb HWSB_AL_RV_V003 21.04.2024 20.05.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E19553583

Ingenieurleistung Baufeldfreimachung/Rückbau (Duschking)

Verhandlungsvergabe mit 

Teilnahmewettbewerb HWSB_AL_M29_V001-2 06.04.2024 06.05.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E45931585

https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E34439412
https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E83562148
https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E45931585
https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E19553583
https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E45931585

